
Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.

- Nils Rehabuggy - 1 -

®
Re
ha
te
c

Schiebebogen Gr. 1 E81003-1
Schiebebogen Gr. 2 E810151-1
Griffgummi E800015

Zahnsegment für Schiebebogen E300500-1
Fünfsterngriff 61L 400 6025 E811034 
Rastergelenk Kunststoff E810003-G

Schiebebogenstütze GR. 1 E810007
Schiebebogenstütze GR. 2 E810158
Distanzstück Klappmechanismus 8,0 E810049-2
Distanzstück Klappmechanismus 8,5 E810049-1
Distanzstück Klappmechanismus 9,0 E810049
Distanzstück Klappmechanismus 9,5 E810049-3
Linsenkopfschraube M6x30
U-Scheiben      6,4

Schiebebogenentriegelung E811001
Druckfeder E811002
Führungsstopfen schwarz E811003
Kerbstift E811004
Sechskantschrauben M6x45
2 U-Scheiben M6      6,4 
Selbstsichernde Mutter M6

U-Rahmen (Hinten) Gr. 1 E810002
U-Rahmen (Hinten) Gr. 2 E810150
U-Rahmen Vorderstütze Gr. 1 E810008
Vorderrahmen Gr. 1 Lenkräder E810000
Vorderrahmen Gr. 2 Lenkräder E810150-2
Linsenkopfschraube M6x15

Vorderräder starrer Rahmen 8“ grau E811026
Vorderräder starrer Rahmen 8“ schwarz E811027
Achsbolzen E810005

Lenkrad 6“ Vollgummi pannensicher E811023
Radgabel E810054-1
Buchse E300381-1
Lenkradstop rechts E860070
Lenkradstop links E860071
Lenkradverriegelung Gr. 1 rechts E860077
Lenkradverriegelung Gr. 1 links E860077-1
Lenkradverriegelung Gr. 2 rechts E860039
Lenkradverriegelung Gr. 2 links E860039-1
Lenkradadapter E300380
Kugelkopf E811028
Bolzen E860078

1

2

3

4

5

6

7

Griffgummi
Schiebebogen

Rastergelenk 
Kunststoff

FünfsterngriffZahnsegment

Druckfeder

Führungsstopfen

Schiebebogenentrie-

Rahmen Lenkräder

Achsbolzen Rad

Lenkradstop

Buchse

Lenkradverriegelung

Lenkradadapter

Lenkrad
Radgabel



Artikel Artikelbezeichnung Bestellnr.

- Nils Rehabuggy - 2 -

®
Re
ha
te
c

Sitzplatte Sitzschalengestell Gr. 1 E810022-8
Winkel mit Sitzkantelung Gr. 1 E810011-1
Sitzplatte Sitzschalengestell Gr. 2 E810167-4
Winkel mit Sitzkantelung Gr. 2 E810011-3

Adapter Oberteil Gr. 1 E810192-1
Adapter Oberteil Gr. 2 E810192-5

Kippschwenkrahmen Gr. 1 E810080-5
Kippschwenkrahmen Gr. 2 E810148
Buchse E810091

Gabelkopf DIN 71752 6x18 E811029
Gestänge Sitzkantelung Gr. 1 E810029
Gestänge Sitzkantelung Gr. 2 E810202
Feder FKB8X16 E811030
Klemmteil Sitzkantelung E810030
Klemmhebel E811031
Linsenkopfschraube M8x12
Unterlegscheibe 8mm
Innensechskantschraube M4x10
Stiftschraube M8x25 

Sitzaufnahme Gr. 1, Gr. 2 E810155
Achse Sitzkantelung Gr. 1 E810028
Achse Sitzkantelung Gr. 2 E810203

U-Rahmen hinten Gr. 1 E810002
U-Rahmen hinten Gr. 2 E810150
4 Stopfen GL22

10“ Rad grau R250/50-1-EGS B-K E811025
10“ Rad schwarz R250/50-1-ESS B-K E811024

2 Bremsgummis E830210
1 Linsenkopfschraube M6x20
2 U-Scheiben M6
1 Teflonscheibe M6 DIN 9021
Linsenkopfschraube M6x25
3 U-Scheiben M6
1 Selbstsichernde Mutter M6
Mutter M6
Flachmutter M12 DIN 9362N
Trelock M12
Abdeckkappe Rollko
2 Zugfedern E810101
Hinterachse Gr. 1 E810009
Hinterachse Gr. 2 E810156
Bremsgestänge Gr. 1 E810019-2
Bremsgestänge Gr. 2 E810154-2

8

9

10

11

12

13

14

15

Adapter

Gabelkopf
Feder

Innensechskantschraube

Klemmteil

U-Scheibe

Linsenkopfschraube

Gestänge 
Sitzkante-

Stiftschraube

Achse

Sitzaufnahme

Bremsgummis

Bremsgestänge

Hinterachse

Zugfeder

Winkel

Sitzplatte


